
Id: F950D5DF­792F­4658­BAD2­C7CC53CA3376. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/64/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawnych i najmu 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9 lit.  ,,a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U. 
z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy w Skalbmierzu na przedłużenie istniejącej umowy najmu 
na okres do 3 lat dla nieruchomości: 

­ lokal  użytkowy  na  działce  nr  813  o powierzchni  0,7736  ha.,  położony  w m.  Skalbmierz  obręb:  1przy  ul. 
Republiki Partyzanckiej, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Id: F950D5DF­792F­4658­BAD2­C7CC53CA3376. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 lit.  ,,a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  /tj.  Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm./  do  wyłącznej  właściwości  Rady  Miejskiej  należy  wyrażenie  zgody 
Burmistrzowi  Miasta  i Gminy  do  zawarcia  umów  dzierżawy  do  3 lat.  Zgoda  dotyczy  także  w przypadku 
przedłużenia umów zawartych uprzednio do trzech lat a następnie ich przedłużenia na następny okres. 

Z tych względów podjęcie uchwały stało się konieczne. 


